céntes, quod ad hóminem peccatórem divertisset. Stans autem Zachaeus, dixit ad Dóminum: Ecce dimídium bonórum meórum, Dómine, do paupéribus: et si quid áliquem defraudávi, reddo quádruplum. Ait Jesus ad eum: Quia hódie salus dómui huic facta est: eo quod et ipse filius sit Ábrahae. Venit enim filius hóminis quærere, et salvum fácere, quod perierat. *Credo.*

Offertorium

1 Paral. 29, 17 et 18.

Dómine Deus, in simplicitate cordis mei laetus obtuli univérša: et pópulum tuum, qui repértus est, vidi cum ingénti gaúdio: Deus Israel, custódi hanc voluntátem, allelúja.

Mimo chrám, jehož se výročí Posvěcení týká, vynechávají se v Tiché modlitbě slova v závorce.

Secreta

Annue, quaesumus, Dómine, précibus nostris: (ut quicumque intra templi hujus, cujus anniversárium dedicatiónis diem celebrámus, ámbitum continémur, plena tibi, atque perfécta córporis et ánimae devotióne placeámus;) ut, dum haec vota praeséntia reddimus, ad aetérna praemia, te adjuvánte, pervenire mereámur, Per Dóminum...

nému zavítal.“ Zacheus však přistoupiv, řekl ku Pánu: „Aj, polovici majetku svého, Pane, dávám chudým, a oklamal-li jsem koho v čem, navrátím čtvěrnásobně.“ A Ježíš řekl jemu: „Dnes stalo se spasení domu tomuto, neboť i on jest syn Abrahámův. Vždyť Syn člověka přišel hledat a spasit, co bylo zahynulo.“

Následuje *Credo*.

Obětování

1 Paral. 29, 17 et 18.

Pane Bože, ve sprostnosti srdce svého obětoval jsem s radostí všecko: i lid tvůj, který se dostavil, viděl jsem nacházeti se u velké radosti. Bože Israele, zachovej tuto vůli, aleluja.

Tichá modlitba

Nakloň se, prosíme, Pane, k prosbám našim, (abychom všichni, kdož dlíme v prostorách chrámu tohoto, jehož výročí posvěcení slavíme, plnou a dokonalou oddaností těla i duše tobě se líbili) bychom, ježto tyto modlitby nyní přinášíme, s tvou pomocí zasloužili si dojíti odměny věčné. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

Communio. Matth. 21, 13.

Domus mea, domus orationis vocabitur, dicit Dominus: in ea omnis, qui petit, accipit: et qui quaerit, invenit, et pulsanti aperietur. (Alleluja.)

Postcommunio

Deus, qui de vivis et electis lapidibus aeternum majestati tuae praeparas habitaculum: auxiliare populo tuo supplicanti; ut, quod Ecclesiae tuae corporalibus proficit spatiis, spiritalibus amplificetur augmentis. Per Dominum..

K přijímání. Mat. 21.

„Dům můj domem modlitby slouiti bude“, praví Pán; „v něm každý, kdo prosí, obdrží, a kdo tlouče, tomu otevřeno bude.“ (Aleluja.)

Po přijímání

Bože, jenž z živých a vyvolených kamenů připravuješ velebnosti své věčný příbytek, pomoz lidu svému pokorně prosícímu, aby, co k hmotnému rozsahu Církve tvé prospívá, duchovním bylo zvelebeno vzrůstem. Skrze Pána...